年  月  日

文 書 番 号

練馬区教育長 宛

               ○○学校○○学長印※印省略も可

保育実習生受入れ申込みについて（依頼）

本校に在籍する学生について、児童福祉法（昭和 22年法律第 164号）に基づく保育士とな

る資格を取得するための保育実習生を受入れていただきたく、下記のとおり必要書類を添えて

申込みます。

記

１ 提出書類

(1) 保育実習生受入れに関する協定書  ２部

 (2) 誓約書   １部

２ 厚生労働大臣指定保育士養成施設の確認

  (つぎのアまたはイのうち該当する方を〇で囲む。)

  ア 厚生労働大臣指定保育士養成施設の指定を受けている。

  イ 厚生労働大臣指定保育士養成施設の指定を受けていない。

３  担当者（連絡先）

   郵便番号○○○-○○○○

住所東京都○○区○○町○○丁目－○○番－○○

学校名○○大学

所属○○○科

担当者名○○○○○

電話番号○○－○○○○－○○○○